

Soner Gönül İğdır FK'da

SAMSUNSPOR ile yollarını ayıran tecrübeli sol bek Soner Gönül, Trendyol 1. Lig ekiplerinden İğdır FK'ile 1 yıllık resmi sözleşme imzaladı. ■ 8'DE

Fink'in gözdeleri onlar

SAMSUNSPOR, yeni sezon hazırlıklarının Samsun etabını büyük ölçüde tamamladı. Teknik Direktör Thorsten Fink'in gözüne giren oyuncular arasında Diabete öne çıkıyor. Genç oyuncu, gelişime açık yapısı ve yüksek performansıyla dikkat çekiyor. ■ HABERİ 8'DE

Samsunspor'da gözler Holse ve Drongelen'de!

SAMSUNSPOR Basın Sözcüsü Çakar, transfer gündemine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Yönetimin Carlo Holse'yi takımda tutmak için maçını iki katından fazla artıran yeni

sözleşme teklif ettiği belirtilirken, Rick van Drongelen için ise Trabzonspor ile görüşmelerin sürdüğü açıklandı. ■ 8'DE

Şampiyon Kurugöğcespor'a ÇELİKALANSPOR FRENİ



■ HABERİ 8'DE



GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

16

Temmuz 2026

Perşembe



3 bin 700 rakıma anlamlı tırmanış

■ HABERİ 2'DE

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde şehitliklerde dualar edildi

HEM DUA HEM VEFA

Samsun'da, 15 Temmuz anma programı kapsamında şehit kabirlerine karanfil bırakılırken, 8 yaşındaki Elif'in hiç görmediği şehit dayısının mezar taşını defalarca öpmesi yürekleri dağladı

KABİRLERE KARANFİL BIRAKILDI

SAMSUN'da, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle Kıranköy ve Asri Mezarlık'taki şehitlikler ziyaret edildi. Duaların okunduğu programda protokol üyeleri, şehit aileleriyle bir araya geldi. İl Müftüsü Seyfullah Çakar tarafından yapılan duanın ardından protokol üyeleri şehitlerin kabirlerine karanfil bıraktı.

DEVLET HER ZAMAN YANINIZDA

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, siyasi parti temsilcileri, emniyet ve askeri erkan, ailelerle bir süre sohbet ederek başsağlığı ve sabır dileklerini yineledi. Devletin her zaman şehit yakınlarının yanında olduğu vurgulandı. Anma programı sırasında duygusal anlar da yaşandı. ■ 2'DE



Hiç tanıma fırsatı bulamadığı şehit dayısı Muharrem Kılıç'ın mezarını ziyaret eden 8 yaşındaki Elif Kılıç, mezar taşını defalarca öptü.



Kılıç ve Altınpınar festival alanını inceledi



KapıkayaFest'te güvenlik mesaisi

BAFRA Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Bafra Kaymakamı Dr. Mustafa Altınpınar ile birlikte KapıkayaFest'in festival alanında incelemelerde bulunarak güvenlik, ulaşım, sağlık ve koordinasyon çalışmalarını yerinde değerlendirdi. ■ 6'DA



Canik'te hafızaya IŞIK TUTAN MÜZE

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yılı dolayısıyla 1071'den 15 Temmuz'a Destanlar Müzesi'nde protokol üyelerini ağırladı. ■ HABERİ 5'TE

Vali Tavlı şehit yakınları ve gazilerle buluştu



SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında şehit aileleri ve gazilerle bir araya geldi. Tavlı, programda yaptığı

konuşmasında, 15 Temmuz'da milletin demokrasiye sahip çıkarak hain darbe girişimini bir demokrasi zaferine dönüştürdüğünü vurguladı. ■ 2'DE

Yöresel ürünler MARKALAŞACAK

VEZİRKÖPRÜ Belediyesi'nce hazırlanan, "Vezirköprü Yöresel Ürünlerinin Katma Değerinin Artırılması ve Markalaşması Teknik Destek Projesi", OKA tarafından desteklenecek. ■ 4'TE



TOPSAKAL'dan özel okul çıkışı!

MİLLİ Eğitim Bakanlığı'nın özel okullara çok sayıda ceza uyguladığına dikkat çeken MHP'li Topsakal, "Özel okullara kesilen cezanın haddi hesabı yok. Hiçbirisi kurala uymuyor" dedi. ■ 6'DA



Bafra'da hububat bereketi

BAFRA Ziraat Odası Başkanı Tosuner, TMO'nun her gün 45 kamyonla yaklaşık bin 200 ton ürünü Samsun'a sevk ettiğini belirterek, sezon boyunca yaklaşık 300 bin ton arpa ve buğday alımı yapılacağını söyledi. ■ 4'TE

Salıpazarı kestane balı Karadeniz'in en kalitelisi

SAMSUN Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Kaplan, coğrafi işaretli Salıpazarı kestane

balının kalite açısından Karadeniz'in önde gelen ballarıyla aynı seviyede olduğunu belirtti. ■ 3'TE



Hastalığın seyrini önceden tahmin edecek çalışma

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi'nde geliştirilen "dijital ikiz" teknolojisiyle nörolojik hastalıkların seyri yapay zeka destekli

sanal hasta modelleri üzerinden önceden tahmin edilerek, kişiye özel tanı ve tedavi planlaması hedefleniyor. ■ 7'DE



SAMSUN VALİSİ TAVLI 15 TEMMUZ KAPSAMINDA ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLERLE BİR ARAYA GELDİ

‘Milli birlik ruhunun yeniden dirilişidir’

Samsun Valisi Orhan Tavlı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında şehit aileleri ve gazilerle bir araya geldi. Tavlı, programda yaptığı konuşmasında, 15 Temmuz'da milletin demokrasiye sahip çıkarak hain darbe girişimini bir demokrasi zaferine dönüştürdüğünü vurguladı



SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla şehit aileleri ve gazilerle buluştu. Tavlı, Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonu'ndaki programda yaptığı konuşmada, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin 10. yılında demokrasi şehitlerine rahmet diledi. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün önemine değinen Tavlı, "Bir asır önce aziz Türk milletine birlik ve beraberlik

içerisinde işgalci devletlere karşı mücadele azim ve iradesi veren Çanakkale, 19 Mayıs ve Kuvayimillie ruhu ve doğusundan batısına Karadeniz'in hırçın dalgaları ve işgalci güçlerin donanımları ile mücadele ederek cepheye silah ve mühimmat taşıyan istiklal madalyalı Samsun Mavnacılar Loncasının yiğit ve kahraman evlatlarına destan yazdıran Milli Mücadele ruhu, 15 Temmuz 2016 gecesi bir kez daha

milli birlik ruhu olarak ortaya çıkmıştır" dedi. **UNUTMAYACAK VE UNUTTURMAYACAĞIZ** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla milletin kenetlendiğini dile getiren Tavlı, şunları kaydetti: "Genciyle yaşlısıyla, kadını ve erkeği ile kenetlenen aziz milletimiz, şehirlerimizin meydanlarına akın ederek milli iradeye ve demokrasiye sahip çıkmış, hain

kalkışmayı bir demokrasi zaferine dönüştürerek birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhunun bu topraklarda sonsuza dek var olacağını tüm dünyaya bir kez daha ilan etmiş, ilelebet ıftiharla anılacak şanlı bir destanı aziz Türk milleti bir kez daha yazmıştır. 15 Temmuz'da ülkemizin nasıl bir badire atlattığını aziz milletimizin darbecilere ve arkalarındaki emperyalist güçlere karşı verdiği mücadeleyi ve yurdu yaşatmak için

can veren, canından aziz bildiği vatanını işgalcilere teslim etmeyen aziz şehitlerimize ve kahraman gazilerimize olan vefa borcumuzu hiçbir zaman unutmayacak ve unutturmayacağız." Vali Tavlı, daha sonra şehit aileleri ve gazı yakınları ile sohbet etti. Programa, Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri ve sivil toplum örgütü temsilcileri de katıldı. ■ AA



MINİK ELİF HİÇ GÖRMEDİĞİ ŞEHİT DAYISININ MEZARINI DEFALARCA ÖPTÜ

Şehitlikte duygusal anlar

Samsun'da, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle şehitliklerde anma törenleri düzenlendi. Duaların edildiği törende, 8 yaşındaki Elif Kılıç'ın hiç görmediği şehit dayısının mezarındaki fotoğrafı defalarca öpmesi duygusal anlar yaşattı



SAMSUN'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle Kıranköy ve Asri Mezarlık'taki şehitlikler ziyaret edildi. Kur'an-ı Kerim ve duaların okunduğu programda protokol üyeleri, şehit aileleriyle bir araya geldi. İl Müftüsü Seyfullah Çakır tarafından yapılan duanın ardından protokol üyeleri şehitlerin kabirlerine karanfil bıraktı. Samsun Valisi Orhan Tavlı, Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan ve



beraberindeki protokol üyeleri, ailelerle bir süre sohbet ederek başsağlığı ve sabır dileklerini yineledi. Protokol üyeleri, devletin

özlemi yansıtan anlar duygulandırdı. Programa ayrıca siyasi partilerin il başkanları, askeri erkan ve şehit aileleri katıldı. ■ İHA

ROTAW

- ✓ Emlak
- ✓ Turizm
- ✓ Rent a Car
- ✓ Danışmanlık

Eğitim-Bir-Sen Vezirköprü Temsilciliği, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Türkiye'nin önemli dağcılık rotalarından, yaklaşık 3 bin 700 metre rakımlı Niğde Aladağlar zirvesine tırmanarak Türk bayrağı açtı



3 BİN 700 METREDEDEN 15 TEMMUZ MESAJI

Aladağlar'ın zirvesine ANLAMLI TIRMANIŞ

EĞİTİM-BİR-SEN Vezirköprü Temsilciliği, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Niğde Aladağlar zirvesine tırmanış gerçekleştirdi. Eğitim-Bir-Sen Vezirköprü Temsilciliğinden yapılan açıklamada, Samsun İHH Arama Kurtarma Başkanı Yiğit Kara liderliğinde sendikanın Vezirköprü temsilcisi Mehmet Yaman ve sendika üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen yürüyüşte, Aladağlar zirvesine ulaşıp Türk bayrağı açıldığı belirtildi. Açıklamada, 15 Temmuz'un Türk milletinin

bayrağına ve bağımsızlığına sahip çıktığı tarihi bir direniş olduğu vurgulanarak, "O gece meydanlarda yükselen ay yıldızlı bayrağımız, bugün de aynı inanç ve kararlılıkla ülkemizin zirvelerinde dalgalanmaktadır. Eğitim yalnızca bilgi aktarımı değil, aynı zamanda milli ve manevi değerlerin gelecek nesillere aktarılması anlamına gelir. Vatan uğruna can veren tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, kahraman gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz" ifadelerine yer verildi. ■ AA

ARI YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ BAŞKANI KAPLAN SAMSUN BALINI GAZETEARENA.COM'A DEĞERLENDİRDİ

Karadeniz'in en güçlü markası

Samsun Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Kaplan, coğrafi işaretli Salıpzarı kestane balının kalite açısından Karadeniz'in önde gelen ballarıyla aynı seviyede olduğunu belirtti

SAMSUN İli An Yetiştiricileri Birliği Başkanı Rasim Kaplan, bal fiyatları, coğrafi işaretli ballar, denetimler, kahverengi kokarca ile mücadele ve Türkiye'nin ancılıktaki konumuna ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bal fiyatlarının ülke genelinde büyük farklılık göstermediğini ifade eden Kaplan, fiyat değişikliklerinin daha çok ürünün marka değeri, kalitesi ve bölgesel alım gücüne göre şekillendiğini söyledi.

KALİTE AÇISINDAN GÜÇLÜ KONUMDA

Coğrafi işaretli balların tüketici nezdinde daha fazla ilgi gördüğünü belirten Kaplan, "Rize'nin Anzer balı ve Artvin'in Macahel balı gibi Samsun'un da coğrafi işaretli Salıpzarı kestane balı bulunuyor. Bilimsel analizler incelendiğinde Karadeniz'deki kestane ballarının tıbbi içerikleri arasında önemli bir fark bulunmuyor. Samsun kestane balı da kalite açısından güçlü bir konumda yer alıyor" dedi. Bal denetimlerinin Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından titizlikle yürütüldüğünü vurgulayan Kaplan, denetimlerin paketlenme tesislerinden pazarlara kadar birçok noktada gerçekleştirildiğini belirterek, üretim aşamasında ancıların gerekli hassasiyeti gösterdiğini ifade etti.

MÜCADELE OLUMLU SONUÇ VERDİ

Kahverengi kokarca zararlısıyla mücadelede bu yıl önemli ilerleme sağlandığını söyleyen Kaplan, 2024 ve 2025 yıllarında ciddi zarar oluşturan zararlının popülasyonunda azalma gözlemlendiğini dile getirdi. Tarım ve Orman Bakanlığı, valilik ve ilçe müdürlükleriyle koordineli çalışıldığını belirten Kaplan, ilaçlama dönemlerinde ancıların önceden bilgilendirildiğini ve anıların ilaçlama sahalarından uzaklaştırıldığını kaydetti. Bu sayede hem zararlıyla etkin mücadele edildiğini hem de anı kolonilerinin büyük ölçüde korunduğunu ifade eden Kaplan, bu yıl üreticilerden gelen geri bildirimlerin de olumlu olduğunu söyledi.

DÜNYADA İKİNCİ SIRADA

Türkiye'nin ancılıktaki dünyanın önde gelen ülkeleri arasında bulunduğunu vurgulayan Kaplan, Çin'in ardından bal üretimi ve anı varlığı bakımından ikinci sırada yer aldığını belirtti. Uluslararası ancılık kongrelerinde Türkiye'yi temsil ettiğini ifade eden Kaplan, yabancı meslektaşlarının da Türkiye'nin bal üretimi ve ancılık altyapısını takdir ettiğini belirterek, "Türkiye, hem üretim kapasitesi hem de ancılık tecrübesiyle dünyanın en güçlü ülkelerinden biri konumunda" diye konuştu.

■ gazetarena.com

Asarcık'ta muhtarlara EĞİTİM

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından Asarcık'ta görev yapan mahalle muhtarlarına yönelik sosyal hizmet modelleri ile kadına yönelik şiddetle mücadele konularında eğitim düzenlendi

SAMSUN Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Asarcık ilçesinde görev yapan mahalle muhtarlarına yönelik sosyal hizmetler ve kadına yönelik şiddetle mücadele konularında eğitim ve bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından sunulan sosyal hizmet modelleri, destek mekanizmaları ve ihtiyaç sahibi vatandaşlara daha hızlı ve etkin ulaşılabilmesi için muhtarların üstlendiği sorumluluklar ele alındı. Muhtarların mahallelerinde yürüttüğü çalışmaların, sosyal risklerin erken tespit edilmesi ve vatandaşların uygun hizmet modellerine yönlendirilmesindeki önemine vurgu yapıldı. Program kapsamında ayrıca Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitimi verilerek, şiddete karşı sıfır tolerans ilkesi doğrultusunda yürütülen çalışmalar, erken müdahale süreçleri, koruyucu ve önleyici hizmetler ile kurumlar arası iş birliği mekanizmaları hakkında katılımcılara bilgi aktarıldı.

■ Haber Merkezi



SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN:

1. Mülkiyetleri veya kullanım ve tasarruf hakları Belediyemize ait; İlimizin muhtelif ilçelerinde bulunan ve aşağıdaki tabloda; taşınmaz bilgileri, muhammen aylık kira bedelleri ile geçici teminat bedelleri belirtilen, 9 adet taşınmazın, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesi hükmüne göre "açık teklif usulü" ile 3 yıl süreyle kiraya verilecektir.

S/N	İLÇE	MAHALLE	ADA	PARSEL	ADRES TANIM/MEVKİİ	NİTELİĞİ	KULLANIM ALANI m²	2026 YILI MUHAMMEN AYLIK BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ
1	BAFRA	EMİREFENDİ	413	6	BAFRA ŞEHİRLERARASI YOLCU TERMİNALI 10 NO.LU YAZIHANE	YAZIHANE	25,60 m²	5000,00 TL + KDV	₺5.400,00
2	İLKADIM	ONDOKUZMAYIS	-	-	METE SK.RASATHANE CAMİİ ALTI 4 NO.LU DÜKKAN	DÜKKAN	23,66 m²	₺5.250,00	₺5.670,00
3	İLKADIM	ONDOKUZMAYIS	-	-	METE SK.RASATHANE CAMİİ ALTI 5 NO.LU DÜKKAN	DÜKKAN	25,56 m²	₺5.500,00	₺5.940,00
4	İLKADIM	ONDOKUZMAYIS	-	-	METE SK. RASATHANE CAMİİ ALTI 6 NO.LU DÜKKAN	DÜKKAN	29,45 m²	₺6.000,00	₺6.480,00
5	İLKADIM	KALE	-	-	BÜYÜK CAMİ TRAMVAY DURAĞI MEVKİİ ATATÜRK BULV. YAYA ALT GEÇİT İÇERİSİNDEKİ 34 NO.LU DÜKKAN	DÜKKAN	4,00 m²	₺1.800,00	₺1.944,00
6	İLKADIM	KALE	-	-	BÜYÜK CAMİ TRAMVAY DURAĞI MEVKİİ ATATÜRK BULV. YAYA ALT GEÇİT İÇERİSİNDEKİ 26, 27, 28, 29, 30, 31 VE 32 NO.LU TAŞINMAZLARIN BİRLEŞİMİNDEN OLUŞAN DÜKKAN	DÜKKAN	35,00 m²	₺15.750,00	₺17.010,00
7	İLKADIM	SAİTBEY	-	-	SULTAN GENÇOSMAN SK ÜZERİNDEKİ SAİTBEY KÖPRÜ ALTINDA BULUNAN 10 NO.LU TAŞINMAZ	DÜKKAN	16,38 m²	₺4.000,00	₺4.320,00
8	ÇARŞAMBA	ORTA	379	10	ÇARŞAMBA SEBZE HALİ İÇERİSİNDEKİ 4 NO.LU DÜKKAN	DÜKKAN	10,50 m²	₺3.000,00	₺3.240,00
9	KAVAK	YAŞARDOĞU	337	10	KAVAK ŞEHİRLERARASI YOLCU TERMİNALI İÇERİSİNDE 1.KATTA YER ALAN 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,33, 34 , 35, 36 VE 37 NO.LU TAŞINMAZLARIN BİR BÜTÜN HALDE KİRALANMASI	BÜRO	400,67 m²	12000,00 TL + KDV	₺12.960,00

2- İhalede yarışma (artırım) muhammen kira bedeli üzerinden yapılacaktır.

3- İhale Şartnamesi mesai saatleri dâhilinde Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Emlak Şube Müdürlüğü'nden ücretsiz olarak temin edilecektir.

4- Bahse konu İhale; 30/07/2026 tarihinde, Perşembe Günü Saat 14.30'ta Kale Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi No:2 İlkadım/ SAMSUN adresinde bulunan Samsun Büyükşehir Belediyesi Meclis Binasının 1.Katındaki Toplantı Salonunda başlayacak olup tüm taşınmazların ihalesi tamamlanınca kadar devam edecektir.

5- İhaleye katılım sağlamak için adres bilgisi ve ayrıntılı bilgi almak isteyenler; Samsun Büyükşehir Belediyesi Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığına şahsen veya 0 362 431 60 90 / 2342-2346-2349-2340 dâhili numaraları arayarak bilgi alabilirler.

6-İhaleye Katılacak Olanlardan İstenecek Belgeler:

A) İstekli gerçek kişi ise:

Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

İkametgâh Belgesi (İlçe Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden alınacaktır.)

İhaleye girecek kişinin noter onaylı imza beyannamesinin aslı

Adres Beyannamesi (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünden tanzim edilecektir.)

İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunanın noter tasdikli vekâletnamesinin aslı ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesinin aslı

Geçici teminatın ödendiğini gösterir belge (2886 sayılı D.İ.K'te belirtilen geçici teminat olarak kabul edilen değerler - Belediyemiz Gelirler Şube Müdürlüğü vizesine yatırılarak makbuz alınacaktır.)

İhaleye katılanın Büyükşehir Belediyesine problemli borcu ve ilişkisi olmadığına dair belge (Belediyemizin Gelirler Şube Müdürlüğünce tanzim edilecektir.)

2886 sayılı D.İ.K'e göre ihalelere katılmaya yasaklı ve cezalı olmadığına dair belge (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünce tanzim edilecektir.)

Yer Görme Belgesi ve Taahhütname (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünce tanzim edilecektir.)

İstekli tüzel kişi (şirket) ise:

Ticaret Odası'ndan veya diğer resmi makamdan şirketin siciline kayıtlı ve halen faaliyette olduğuna dair belge

Şirketin adına ihaleye girecek kişi veya kişilerin bu şirketin vekili olduğuna dair noter onaylı vekâletname ve imza sirküleri

Tebliğat için adres göstermesi, telefon numarası bildirilmesi

Geçici teminat (2886 sayılı D.İ.K.'te belirtilen geçici teminat olarak kabul edilen değerler) (Belediyemiz Gelirler Şube Müdürlüğü vizesine yatırılarak makbuz alınacaktır.)

İhaleye katılanın Büyükşehir Belediyesine problemli borcu ve ilişkisi olmadığına dair belge (Belediyemizin Gelirler Şube Müdürlüğünde tanzim edilecektir.)

2886 sayılı D.İ.K'e göre ihalelere katılmaktan yasaklı ve cezalı olmadığına dair belge (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünde tanzim edilecektir.)

Yer Görme Belgesi ve Taahhütname (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünde tanzim edilecektir.)

Tablonun 1. (birinci) sırasındaki Taşınmazın İhalesine Katılacaklar İçin 6-B Maddesinde İstenilen Belgelere İlâveten İstenecek Belge;

Yeterli süreye haiz B1, D1, D4, F1 ve F2 yetki belgesi. (Aslı'da ibraz edilecektir.)

Ortak girişimci ise:

Ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya kişilerin her birinin (A) ve (B) fıkralarında belirtilen esaslara göre temin edecekleri belgeler ve ortak girişim beyannamesi.

7- Açık teklif usulüne göre ihale, isteklilerin ihale komisyonu önünde tekliflerini sözlü olarak belirtmeleri suretiyle yapılacaktır. Bu duruma göre; İstekliler ihale evraklarını ihale saatinde komisyona sunacaklar ve evrakları uygun olanlar tekliflerini sözlü olarak vereceklerdir.

Ancak; İstekliler ihale evrakları ile birlikte yazılı tekliflerini, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa uygun olarak teslim ederek 1.fıkra da belirtilen sözlü artırmaya katılmayanların yazılı teklifleri son ve kesin teklif kabul edilir.

Ayrıca; istekliler ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşmış olmak şartıyla 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. madde hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri teklifleri Samsun Büyükşehir Belediyesi Meclis Binası Kale Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, No:2 İlkadım/SAM-SUN adresine iadeli taahhütlü bir mektupla da gönderebilirler. Posta ile göndermelerde olabilecek gecikmeler kabul edilmez.

Teklif sahibi komisyonda hazır bulunmadığı takdirde posta ile gönderilen teklifin son ve kesin teklif olarak kabul edileceği ilan olunur.

Hafızaya ışık tutan müze

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yılı dolayısıyla 1071'den 15 Temmuz'a Destanlar Müzesi'nde protokol üyelerini ağırladı



CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün milletin istiklalinden ve istikbalinden hiçbir zaman taviz vermeyeceğini bir kez daha tüm dünyaya ilan ettiği tarihi dönüm noktalarından olduğunu ifade etti. Canik Belediyesi 1071'den 15 Temmuz'a Destanlar Müzesi'nde Canik Kaymakamı Şeref Aydın ve protokol üyelerini ağırlayan Başkan İbrahim Sandıkçı, müze içerisinde yer alan bölümler ve canlandırmalar hakkında bilgiler paylaştı. 15 Temmuz'un milletin birlik ve beraberlikle yazdığı bir demokrasi zaferi olduğunu belirten Başkan İbrahim Sandıkçı, "15 Temmuz'da karanlık geceyi aydınlığa dönüştüren, milletimizin sarsılmaz iradesi ve vatan sevgisidir" şeklinde konuştu.

TARİHİ DÖNÜM NOKTASI

"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde milletimiz cesareti, feraseti ve sarsılmaz direnişiyle



milli iradenin hiçbir güç tarafından esaret altına alınamayacağını tüm dünyaya ilan etmiştir" diyen Başkan İbrahim Sandıkçı, 15 Temmuz gecesi milletin hainleri bertaraf ettiği vurguladı. Başkan Sandıkçı, "15 Temmuz'u unutmamak ve unutturmamak gelecek nesillere karşı taşıdığımız sorumluluğun bir gereğidir. Çünkü güçlü devletler, tarihine, değerlerine ve milli

hafızasına sahip çıkan nesilleriyle ayakta kalırlar. 15 Temmuz, milletimizin kutlu demokrasi zaferidir. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yıl dönümünde vatan, bayrak ve mukaddes değerler uğrunda canlarını feda eden tüm kahraman şehitlerimizi rahmetle yâd ediyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum" diye konuştu.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



Bafra'da şehitlik ziyareti

Bafra'da, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında şehitlik ziyareti gerçekleştirildi, mevlit okutuldu

SAMSUN'un Bafra ilçesinde, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla şehitlik ziyareti gerçekleştirildi, mevlit

okutuldu. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri, Asri Mezarlık'taki Bafra Şehitliği ziyaretiyle başladı. Programda şehitler

için Kur'an-ı Kerim okundu, İlçe Müftüsü İbrahim Memiş ve din görevlilerince dua edildi. Katılımcılar, şehit mezarlarına karanfil bıraktı. Ardından öğle namazı öncesinde Çarşı Camisi'nde Mevlid-i Şerif programı gerçekleştirildi. Programlara Bafra Kaymakamı Mustafa Altınpınar, Belediye Başkanı Hamit Kılıç, İlçe Emniyet Müdürü Murat Öner, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Benal Kurt, AK Parti İlçe Başkanı İbrahim Semiz, MHP İlçe Başkanı Kemal Şahin, daire amirleri, kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, gaziler, şehit yakınları ve vatandaşlar katıldı.

■ AA



Vezirköprü'de 15 Temmuz şehitleri dualarla anıldı

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Mevlid-i Şerif programı gerçekleştirildi



PROGRAMDA

Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından Mevlid-i Şerif okunurken, 15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit olanlar başta olmak üzere tüm şehitler için dualar edildi. Katılımcılar, birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği programın ardından camiden ayrılırken, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen anma etkinliklerinin gün boyunca devam edeceği belirtildi.

■ İHA

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN :

- 1- Samsun İli Bafra İlçesinde faaliyet göstermek üzere;
 - Küçükpazar Taksi Durağı 5 Araçlık Taksi Durak Yerinde, 2 Araçlık Taksi Durak Yerinin 10 (On) yıl müddetle belirlenen muhammen bedel karşılığında kiralınması,
 - 2- İhale Şartnamesi, Samsun Büyükşehir Belediyesi Veznesine 1000,00 TL (Bin) yatırılarak, alınacak makbuz aslının ibrazı karşılığında, Ulaşım Dairesi Başkanlığından temin edilir.
 - 3- 30/07/2026 tarihinde, Perşembe Günü Saat:15.30'da (ihale 15.30'da başlayacak ve Taksi Durak Yerlerinin kiraya verilmesi ihalesi sonuçlanana kadar devam edecektir.) Hançerli Mahallesi, 216. Sokak, No:8 İlkadım/Samsun adresinde bulunan Samsun Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binasının 1. Katındaki Toplantı Salonunda, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesi gereğince açık teklif usulü ile yapılacaktır.
 - 4- Teklif verecek kişiler, ayrıntılı bilgi için Samsun Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığına şahsen başvuruda bulunabileceklerdir.
 - a) KüçükpazarTaksi Durağı, ticari taksi durak yerinde 10 (On) yıl müddetle çalışacak 2 araçlık ticari taksi durak yerinin İlk Yıl Kira Bedeli; her bir araç durak yeri için KDV Hariç 56.940,00 TL dir. Sonraki yıllar durak kira bedeli; ihale edilen KDV Dahil yıllık, bir araçlık kira bedeline o yılın TÜFE eklenmesi ile (Yıllık TÜFE oranın %25'i geçmesi durumunda yıllık kira bedeline %25 ilave edilerek yıllık kira bedeli hesaplanır) bulunur. Bu 10 (On) yıllık kira müddetince her yıl uygulanır ve her yıl yıllık ücret peşin olarak ödenir. Geçici teminat, muhammen bedelin %3'ü olup KDV Hariç 17.082,00 TL'dir.
 - b) -Küçükpazar Taksi Durağı Durak Yeri kiralama ihalesi için teklifler, şartnamenin 3. maddesinde belirtilen muhammen bedelden az olmamak üzere KDV hariç olduğu belirtilerek verilecektir. İhalede fiyat artırımını Taksi Durak Yeri muhammen kiralama bedelleri üzerinden yapılacaktır.
 - 5- Taksi Duraklarındaki, Araç Durak Yerleri ilk yıllık ihale bedeli sözleşme imzalama süresi içerisinde;
 - a- YÜKLENİCİ; İlk yıllık kira (ihale) bedeli sözleşme imzalama süresi içerisinde, KDV dahil olacak şekilde, peşin olarak Samsun Büyükşehir Belediyesi Veznesine öder. Sonraki yıllar durak kira bedeli peşin olarak KDV dahil Muhammen Bedele TÜFE (Tüketici Fiyat Endeksi) artış oranına göre (Yıllık TÜFE oranın %25'i geçmesi durumunda yıllık kira bedeline %25 ilave edilerek yıllık kira bedeli bulunur) ilave edilerek, sözleşme imzalandığı ay içerisinde idarenin Veznelerine öder.
 - b- YÜKLENİCİ; 10 yıllık kira (ihale) bedelini peşin ödemek istemesi halinde, 10 yıllık kira bedeli sözleşme imzalama süresi içerisinde, KDV dahil olacak şekilde peşin olarak Samsun Büyükşehir Belediyesi Veznesine öder.
 - 6- İhale sonucunda idare tarafından verilecek olan Taksi Durak Yerlerinin her biri 10 (On) yıl müddetle kiralananacaktır.
- Ticari Taksi Plakaları ve Durak Yeri Kiralama ihalesine katılacak olanlardan istenecek belgeler;
- a- Türkiye Cumhuriyeti Kimlik kartı fotokopileri (İhale esnasında T.C kimlik kartı istekli yanında bulundurulacaktır.)
 - b- İsteklilerin, İhale başvuru tarihi itibarı ile en az 2 (iki) yıldır Samsun llinde ikamet ediyor olduğuna dair Nüfus İdarelerinden veya e-Devlet sistemi üzerinden alınmış Tarihçeli "Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgeleri",
 - c- İsteklilerin, Türkiye'de tebligat için yazılı olarak adres göstermeleri, (Ulaşım Dairesi Başkanlığından temin edilecektir.)
 - d- İsteklilerin, İmza Sirküleri (Noterden tanzim ve tasdik edilmiş imza sirküleri),
 - e- İstekliiler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunanın noter tasdikli vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri,
 - f- İsteklilerin Büyükşehir Belediyesine vadesi geçmiş borcu olmadığına dair resmi nitelikli belge (Büyükşehir Belediyesi Gelirler Şube Müdürlüğü'nden, ihale tarihine kadar 15 günü geçmeyecek şekilde alınmış olmalıdır.)
 - g- İsteklilerin, 2886 sayılı D.İ.K. göre ihalelere katılmaktan yasaklı ve cezalı olmadığına dair resmi nitelikli belge. (<https://ekap.gov.tr/EKAP/Yasaklilik/YasakliSorgu.aspx>) adresinden sorgulanıp alınacaktır. 2886 Sayılı D.İ.K'nun 6. maddesinde yazılan şahıslar ile ihalelere katılmaktan yasaklı kişiler, gerek doğrudan ve gerekse bir vekili aracılığı ile ihaleye giremezler. Bu hükümlere aykırı hareket edenler, ihale üzerinde kalsa bile ihale fesih edilerek yatırılan teminat gelir kaydedilir.
 - h- İsteklilerin Adli makamlardan alınmış "Resmi Kurum" ibareli, onaylı Adli sicil kaydı belgeleri, (Türk Ceza Kanununun 5237 Sayılı maddelerinin; 81, 82, 102, 103, 104, 105, 109, 141, 142, 155, 157, 158, 161, 179, 188, 190, 191, 204, 207, 226, 227, 235, 236, 247, 250, 252, 282, 302, 309, 311, 312, 491 sayılı maddeleri; 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 35. Maddesi ve Karayolları Taşıma Yönetmeliğinin ilgili maddesinde belirtilen "mesleki saygınlık" hallerinden sabıka kaydının bulunmaması)
 - ı- İsteklilerin ihale dokümanı bedelinin İdareye ödendiğini gösteren makbuz,
 - j- İsteklilerin geçici teminatın ödendiğini, gösteren makbuz (Şartnamenin 4. maddesinde belirtilmiştir; 2886 Sayılı D.İ.K. 'da belirtilen geçici teminat olarak kabul edilen değerler olmalıdır.)
 - k- İsteklilerin İhale Şartnamesi ile 14.02.2020 tarih ve 46 sayılı Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi kararı ile onaylanan Ticari Taksi Yönetmeliğini okuyup aynen kabul ettiklerine dair yazılı belge, (Ulaşım Dairesi Başkanlığından temin edilecektir.
 - l- En az "B" sınıfı sürücü belgesi,
 - m- İsteklinin, ihaleyi kazanması durumunda ilgili meslek odasına kayıt olacağına dair noterden tasdikli taahhütname,
 - n- İsteklinin, Ticari Taksi Yönetmeliği uyarınca ihaleyi kazanması durumunda "Ticari Araç Tahsis Belgesi" alma şartlarını sağlayacağını (Alma şartları; İlgili SGK Müdürlüğünden alınan ve onaylanmış sigortalı olarak çalışmadığına dair belge, Vergi Dairesinden alınan Vergi mükellefiyeti bulunmadığına dair belge, en az B sınıfı sürücü belgesi istenecektir.) ve "Ticari Araç Tahsis Belgesi" alacağına dair noterden tasdikli taahhütname,
 - o- Aracı olmayan isteklilerin "İhaleyi kazanması durumunda sözleşme tarihinden itibaren 90 gün içinde araç alacağına dair" noterden tasdikli taahhütname,
 - Küçükpazar Taksi Durağı Durak Yeri Kiralama ihalesine katılacak olanlardan Diğer Taksi Duraklarına ek olarak (l, m ve n maddeleri hariç) istenecek belgeler;
 - a- İsteklilerin bağlı bulundukları meslek odalarından alınan Sicil kaydı ve Üyelik Belgeleri,
 - b- İsteklilerin T Plakasına sahip aracın trafik tescil belgeleri (araç ruhsat fotokopileri),
 - c- T Plakası ikamede olan isteklilerin ihale sonucunda ilgili meslek odasına kayıt olacağına dair taahhütname, (Ulaşım Dairesi Başkanlığından temin edilecektir.)
 - d- İsteklilerin ikameye ayırmış olduğu (T plakasına sahip olup çalışma ruhsatı alınmamış) T Plakası var ise askıda olduğuna dair resmi makamlardan alınmış belge,
 - e- İsteklilerin Samsun Vergi Dairesi Başkanlığından alınacak mükellefiyet kaydı belgeleri (T Plakası ikamede olan vatandaşlar hariç)
 - 7- İhale İsteklilerin ihale komisyonu önünde tekliflerini sözlü olarak belirtmeleri suretiyle yapılacak olup, artırımların işi uzatacağının anlaşılması durumunda isteklilerden komisyon huzurunda son tekliflerini yazılı olarak bildirmeleri istenebilir. İhaleden çekilmiş olanlar yazılı teklif veremezler.
 - Talipler ihale evraklarını ihale saatinde komisyona sunacaklardır.
 - İhale evrakları ile birlikte yazılı tekliflerini 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa uygun olarak teslim eden, ancak 1.fıkrasında belirtilen sözlü artırmaya katılmayanların yazılı teklifleri son ve kesin teklif kabul edilir.
 - Ayrıca talipçiler ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşmış olmak şartıyla, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. Madde hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri tekliflerini Samsun Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası - Hançerli Mahallesi, 216. Sokak, No:8 İlkadım/ Samsun- Posta Kodu:55020 adresine idadi taahhütlü bir mektupla da gönderilebilirler. Posta ile göndermelerde olabilecek gecikmeler mazeret kabul edilmez.
 - Teklif sahibi komisyonunda hazır bulunmadığı takdirde posta ile gönderilen teklif son ve kesin teklif olarak kabul edilir.
 - Üzerine ihale kalmadığı sürece, istekliler girmek istedikleri durakların ihale doküman bedeli ve geçici teminat bedelini ödeyerek, diğer yerlerde çalışacak araçlar için araç durak yerinin kiralınması ihalesine katılmaya devam edebileceklerdir. Üzerinde ihale kalan isteklinin başka bir yer için ayrıca ihaleye katılamayacağı ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın no ILN02508440

ÖĞRENCİ AFFINA VE YÜKSEKÖĞRETİME İLİŞKİN DÜZENLEMELERİ İÇEREN KANUN TEKLİFİ KOMİSYONDA

MHP'li Topsakal'dan 'Özel okul' çıkışı!

TBMM'de görüşülen, öğrenci affı ve yükseköğretime ilişkin düzenlemeleri içeren kanun teklifiyle ilgili söz alarak, bu yıl Milli Eğitim Bakanlığı'nın özel okullara çok sayıda ceza uyguladığına dikkat çeken MHP Milletvekili İlyas Topsakal, "Özel okullara kesilen cezanın haddi hesabı yok. Hiçbirisi kurala uymuyor" dedi

TBMM Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonunda, öğrenci affına ve yükseköğretime ilişkin düzenlemeleri de içeren Yükseköğretim Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin tümü üzerindeki görüşmeler tamamlandı. MHP Samsun Milletvekili İlyas Topsakal, bilimin ve felsefenin temelini dil olduğunu, bu nedenle dili Türkçe olmayan hiçbir kurumun ne makale yazabileceğini ne de bir gelecek kurabileceğini söyledi. Özel okullarda çalışan

öğretmenlerin sorunlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Topsakal, "Özel okul öğretmenlerinin problemi ne biliyor musunuz? Özel okullar ticarethaneye dönmüş. Dolayısıyla ticarethane böyle yapar, yani insanların sömürür" diye konuştu. **HİÇBİRİSİ KURALA UYMUYOR!** Özel okullarla ilgili güzel kanunlar yapıldığını, belli standartlar getirildiğini dile getiren Topsakal, şu değerlendirmelerde bulundu: "Bu sene Milli Eğitim Bakanlığının özel okullara

kestiği cezanın haddi hesabı yok. Hiçbirisi kurala uymuyor. Normal toplumda yaşanan kurallara, kanuna, anayasaya uymama durumu özel okullarımızda da devam ediyor, bu kadar basit. Demek ki burada bir eksikliğimiz var. Bakın vakaf özel okullarında öğretmen maaşları devlet okullarından daha iyi. Orada hiçbir problem olmuyor. Neden bu tarafta oluyor? Çünkü o okullar normal okul değil, apartman bir okul, bahçesi yok, hiçbir şey yok. Çocuklar oraya sadece gidip geliyor." ■ AA



SAMSUN İLİ CANIK İLÇESİ 6043 ADA 7 PARSELDE BULUNAN BİNANIN ELEKTRİK VE MEKANİK TADİLATLARININ YAPILMASI İŞİ

SAMSUN İLİ CANIK İLÇESİ 6043 ADA 7 PARSELDE BULUNAN BİNANIN ELEKTRİK VE MEKANİK TADİLATLARININ YAPILMASI İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1295140

1- İdarenin

1.1. Adı : SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ -FEN İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Yeşildere Mah. Ankara Bulvarı Samsun-Ankara Karayolu 1. Km ATA KUM/SAMSUN

1.3. Telefon numarası : 03624316090

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 31.07.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Samsun Büyükşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 7. Kat

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : SAMSUN İLİ CANIK İLÇESİ 6043 ADA 7 PARSELDE BULUNAN BİNANIN ELEKTRİK VE MEKANİK TADİLATLARININ YAPILMASI İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Yaklaşık 11.548 metrekare tapu alanına sahip terminal binası elektrik ve mekanik imalatlarının yapım işi. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Samsun İli/Canik İlçesi

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği kapsamında yer alan C1 ve/veya C2 ve/veya C3 ve/veya D2 ve/veya D3 ve/veya D4 ve/veya D5 grubu işler benzer işler olarak kabul edilecektir

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Elektrik Mühendisliği

Elektrik-Elektronik Mühendisliği

Makine Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tarta da geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın no ILN02510416

Kapıkaya'da yoğun mesai

Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Bafra Kaymakamı Dr. Mustafa Altınpınar ile birlikte KapıkayaFest'in festival alanında incelemelerde bulunarak güvenlik, ulaşım, sağlık ve koordinasyon çalışmalarını yerinde değerlendirdi



BAFRA Belediyesi'nin ev sahipliğinde bu yıl 22-26 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek VII. Uluslararası Kapıkaya Doğa Sporları ve Kültür Festivali için geri sayım sürerken, festivalin huzur ve güven içerisinde geçmesi amacıyla hazırlıklar tüm hızıyla devam ediyor. Bafra Kaymakamı Dr. Mustafa Altınpınar ve Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, festival alanında incelemelerde bulunarak yürütülen son hazırlık çalışmalarını hakkında yetkililerden bilgi aldı. İncelemelerde, festival süresince vatandaşların ve ziyaretçilerin güvenliğinin



sağlanması, ulaşım, sağlık, trafik ve diğer kamu hizmetlerinin koordineli şekilde yürütülmesine yönelik hazırlıklar değerlendirildi. İlgili kurumların görev ve sorumlulukları gözden geçirilirken, organizasyonun sorunsuz şekilde gerçekleştirilebilmesi için alınacak tedbirler ele alındı. **BU YIL 7'İNCİSİ DÜZENLENECEK** İlçenin ve bölgenin tanıtımına önemli katkılar sağlayan Kapıkaya Doğa Sporları ve Kültür Festivali boyunca katılımcıların güvenliği, huzurlu ve keyifli bir festival deneyimi yaşaması amacıyla tüm kurumların koordinasyon içerisinde çalışmalarını sürdürdüğü belirtildi. Bu yıl yedincisi düzenlenecek festivalde, geçmiş yıllardan elde edilen tecrübeler doğrultusunda organizasyonun daha kapsamlı, daha güvenli ve daha başarılı şekilde gerçekleştirilmesi için yapılacak çalışmalar festival alanında tüm yönleriyle değerlendirildi. Doğaseverleri, amatör ve profesyonel sporcuların Kapıkaya Kanyonu'nun eşsiz atmosferinde buluşturacak festivalde; farklı branşlarda gerçekleştirilecek yarışmalar katılımcılara hem rekabet dolu anlar hem de unutulmaz deneyimler yaşatacak.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



Arena

Yıl: 23 Sayı: 8065

16 Temmuz 2026 Perşembe

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsir/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

OMÜ'DE YAPAY ZEKAY DESTEKLİ "SANAL HASTA" DÖNEMİ BAŞLADI! GELİŞTİRİLEN SİSTEM HASTALIĞIN SEYRİNİ ÖNCEDEN TAHMİN EDECEK



Nörolojide geleceği bugünden görüyor

OMÜ'de geliştirilen "dijital ikiz" teknolojisiyle nörolojik hastalıkların seyri yapay zeka destekli sanal hasta modelleri üzerinden önceden tahmin edilerek, kişiye özel tanı ve tedavi planlaması hedefleniyor. Prof. Dr. Terzi: "Hastaların verilerini bir araya getirerek hem doğru tanı hem doğru tedaviyi en iyi şekilde planlamaya çalışıyoruz" dedi

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesinde (OMÜ) nörolojik hastalıkların teşhis ve tedavisinde kişiye özel tanı ve tedavi uygulayacak "dijital ikiz" teknolojisinin geliştirilmesi için çalışma yürütülüyor. OMÜ Tıp Fakültesi Nöroloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Murat Terzi öncülüğündeki multidisipliner ekip, hastaların Manyetik Rezonans (MR), elektroensefalografi (EEG), ses ve yürüme verilerini yapay zekaya öğreterek oluşturulan "sanal hasta" modelleri üzerinden kişiye özel tedavi yöntemi planlıyor. "Dijital ikiz" yöntemi sayesinde MS, Alzheimer, parkinson ve epilepsi gibi hastalıkların gelecekteki seyri erkenden tahmin edilerek hem doğru tanı konulması hem de hastaya gelebilecek zararın en aza indirilmesi amaçlanıyor. Prof. Dr. Murat Terzi, nörolojik vakalarda erken teşhisin klinik seyri etkilediğini, erken teşhis ve tedavi belirlemede dijital teknoloji ve yapay zekadan her geçen gün daha çok faydalandıklarını söyledi. **DİJİTAL TEKNOLOJİYİ ÖNEMSİYORUZ** OMÜ Nöroloji Ana Bilim Dalı ve Sinir Bilimleri Ana Bilim Dalında yapay zeka ve dijital teknolojiyi çok önemsediklerini dile getiren Terzi, "Bununla ilgili projeler yapıyoruz. Özellikle 'Dijital ikiz' dedikimiz,



hastaların var olan verilerini, örneğin MR, EEG görüntülerini makineye öğretiyoruz. Sanal ortamda hastanın yaşı, cinsiyeti, hangi şikayetleri ve bulguları var ise beyin MR'ında, EEG'sinde, kan veya başka örneklerde neler var, bunları sanal ortamda bir hasta gibi değerlendiriyor. Bunlar üzerinde erken dönemde tanı koyup hastalığın seyrine yönelik tedavileri planlıyoruz" dedi. **BAŞARI SEVİYESİNİ YÜKSELTECEĞİZ** Geliştirdikleri "Dijital ikiz" teknolojisiyle hastalardaki sorunu

en aza indirerek tedavinin başarı seviyesini yükselteceklerini vurgulayan Terzi, "OMÜ'de özellikle epilepsi, Alzheimer, MS, Parkinson ve beyin damar hastalığıyla ilgili pek çok çalışma yürütüyoruz. Hastaların ses verilerini kaydediyoruz. Aynı zamanda hastaların yürüme videolarını analiz ediyoruz. Bu bulgularla hastaların görüntülemeleri, beyin tomografileri, beyin MR'ını, EEG ve elektromiyografik (EMG) incelemelerini bir veri tabanında topluyoruz. Hastaların verilerini bir araya getirerek hastalığın nasıl

seyredeceği, bu hastalıkta hangi seyrde neler olabileceğini erkenden tahmin ederek hem doğru tanı hem doğru tedaviyi en iyi şekilde planlamaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. **MAKİNE ÖĞRETİMİ NİYE ÖNEMLİ?** Bu çalışmanın hem OMÜ ve Türkiye'deki sponsor kuruluşlar hem de uluslararası platformlarca desteklendiğine işaret eden Terzi, şunları kaydetti: "Yüzlerce hastanın klinik MR, EEG, EMG verilerini makineye öğretiyoruz. Makine öğretimi niye önemli? Çünkü daha çok robotların dolaştığı, özellikle

sağlık teknolojisinde daha çok uzaktan müdahalelerin olacağı döneme doğru gidiyor dünya. Biz de bu süre içerisinde istiyoruz ki gelişmekte olan robotik cihazlara en doğru bilgiyi öğretilim, sağlık profesyonellerine, başta doktorlar olmak üzere yardımcısı olsun. Yani günlük hayatımızda tıpkı MR, ultrason veya EEG, EMG cihazı gibi bulgularımızla beraber tanıyı daha güzel koyabilelim. Yapay zekanın gelişmesiyle beraber üreteceğimiz ürünler bize yardımcı olsun." Terzi, çalışmayı 3 yıldır sürdürdüklerini, geliştirmeye devam ettiklerini sözlerine ekledi. ■ AA



OMÜ'LÜ UZMAN ÇOCUKLARI SUÇA SÜRÜKLEYEN RİSKLERİ VE ÇÖZÜM YOLLARINI ANLATTI

Çocuk adaletinde çözüm ceza değil!

OMÜ'den Prof. Dr. Tepe, çocukları suça sürükleyen en önemli risk faktörünün aile içi sorunlar olduğunu belirterek, erken yaşta madde kullanımının beyin gelişimini olumsuz etkilediğini söyledi. Tepe, suça sürüklenen çocuklarda cezalandırma yerine rehabilitasyon odaklı uygulamaların daha başarılı sonuç verdiğini vurguladı



ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi'nden (OMÜ) İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji Bölümü Gelişim Psikolojisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Yeliz Kındap Tepe, çocukları suça sürükleyen risk faktörleri, erken yaşta madde kullanımının beyin gelişimine verdiği zarar ile adalet sistemindeki 'ceza mı, rehabilitasyon mu' ikilemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Çocuk ve ergenlerin suça yönelmesinde aile içi etkenlerin en güçlü risk faktörlerinden biri olduğunu söyleyen Prof. Dr. Tepe, "Araştırmalar, çocuk ve ergenlerde suça yönelimin genellikle tek bir nedene bağlı olmadığını; biyolojik, psikolojik ve sosyal faktörlerin birlikte etkili olduğunu göstermektedir. Gelişim psikolojisinde bu durum sıklıkla Bronfenbrenner'in biyoeolojik modeli ile açıklanmaktadır. Bilimsel literatüre göre, en güçlü risk faktörleri arasında aile içi etkenler öne çıkmaktadır. Araştırmalar, ebeveyn denetiminin düşük olduğu çocuklarda suç davranışlarının 2-3 kat daha fazla görülebildiğini

ortaya koymaktadır. İhmal, istismar, sert veya tutarsız ebeveynlik uygulamaları ile aile içi şiddet de en kritik risk faktörleri arasında yer almaktadır" diye konuştu. **YOKSULLUK YOL AÇMAKTA** Özellikle ergenlik döneminde suça karışan akran gruplarıyla kurulan yakın ilişkilerin çok önemli olduğunu ifade eden Prof. Dr. Yeliz Kındap Tepe, "Ergenlik döneminde riskli davranışlara yönelme eğilimi ciddi oranda artmaktadır. Yoksulluk, mahalle dezavantajı ve eğitim fırsatlarının sınırlı olması da önemli risk faktörleri arasındadır. Ancak yoksulluk tek başına suç davranışına yol açmamakta, diğer risk faktörleriyle birleştiğinde riski artırmaktadır. Başka bir ifade ile yoksulluk ve mahalle dezavantajı tek başına bir neden olmasa da diğer risk etkenleriyle birlikte katalizör görevi görerek riski katlamaktadır. Bunun yanı sıra çalışmalar, erken çocukluk döneminde görülen dürtüsellik, düşük öz denetim ve davranış problemlerinin ilerleyen yaşlarda suç davranışı sergileme olasılığını yükselttiğini göstermektedir. 10-11 yaş, gelişim psikolojisinde geç çocukluk dönemine karşılık gelmekte ve beynin özellikle dürtü süreçlerinden sorumlu bölgelerinin henüz tam olarak olgunlaşmadığı bir dönemi ifade etmektedir. Bu nedenle çocuklar, riskleri yetişkinler kadar sağlıklı



değerlendirememektedir. Madde kullanımının bu kadar erken yaşlarda başlaması ise ciddi sonuçlar doğurabilmektedir" dedi. **REHABİLİTASYON DAHA ETKİLİ** En önemli etkenlerin başında çocuğun aile yapısı ile içinde bulunduğu sosyal çevrenin geldiğini belirten, Prof. Dr. Tepe, "Nörolojik gelişim araştırmaları, erken yaşta madde kullanımının öğrenme, dikkat ve bellek süreçlerini olumsuz etkileyebileceğini ortaya koymaktadır. Araştırmalar, madde kullanımına erken yaşta başlayan bireylerde bağımlılık riskinin daha yüksek olduğunu, bazı

çalışmalarda ise bu riskin yetişkinlik döneminde başlayanlara kıyasla birkaç kat arttığını göstermektedir. Ayrıca madde kullanımı çoğu zaman tek başına görülmemekte; okuldan uzaklaşma, suç davranışı ve riskli akran gruplarıyla ilişki gibi diğer risk davranışlarıyla birlikte ortaya çıkma olasılığı artmaktadır. Bu nedenle erken yaşta madde kullanımını yalnızca bireysel bir davranış olarak değil, çocuğun içinde bulunduğu sosyal çevrenin ve destek sistemlerinin de bir göstergesi olarak değerlendirmek gerekmektedir. Araştırmalar, suça sürüklenen çocuklara yönelik

rehabilitasyon programlarının cezalandırıcı yaklaşımlara kıyasla çok daha etkili olduğunu göstermektedir. Özellikle bütüncül müdahale yöntemlerinin öne çıktığı görülmektedir" diye konuştu. **SOSYAL DESTEKLERE DİKKAT ÇEKTİ** Aile temelli müdahaleler, çok boyutlu aile terapileri ve ebeveyn eğitim programları çocukların yeniden suça yönelme riskini önemli ölçüde azaltabildiğini söyleyen Dr. Tepe, "Bilişsel davranışçı terapi programları ile öfke kontrolü, problem çözme becerileri ve empati geliştirmeye yönelik çalışmalar da çocukların davranışlarını düzenleme becerilerini güçlendirmektedir. Okula yeniden entegrasyon, mesleki eğitim ve sosyal destek programları ise koruyucu bir rol üstlenmektedir. Uluslararası araştırmalar, iyi yapılandırılmış rehabilitasyon programlarının suçu tekrar etme oranını yaklaşık yüzde 20-40 oranında azaltabildiğini ortaya koymaktadır. Ancak bu programların etkili olabilmesi için bireysel ihtiyaçlara uygun şekilde planlanması, aileyi de süreçte dahil etmesi ve uzun vadeli destek içermesi büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle çocuk adalet sisteminde giderek daha fazla kabul gören yaklaşım, 'ceza' yerine 'rehabilitasyon ve yeniden topluma kazandırma' anlayışıdır" dedi. ■ Haber Merkezi

Şehitlikte temizlik

Samsun'da, Vezirköprü Denetimli Serbestlik Müdürlüğünce şehitlikte temizlik ve bakım yapıldı



VEZİRKÖPRÜ Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında şehitlikte temizlik ve bakım çalışması yapıldı. Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, denetimli serbestlik personeli ile yükümlülerin katılımıyla Vezirköprü Köprübaşı Mahallesi'nde bulunan

şehitlikte temizlik ve bakım çalışması gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamında yükümlülere, "Vatanseverlik, bağlılık ve inanç" konulu seminer de verildi. Programda, milli birlik ve beraberlik ruhunun önemine dikkat çekilirken, şehitlerin hatırasının yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması gerektiği vurgulandı. ■ AA

Holse'ye tarihi teklif Drongelen'de pazarlık sürüyor

YÖNETİMDEN
TRANSFERDE
NET MESAJ

Samsunspor Basın Sözcüsü Çakır, transfer gündemine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Yönetimin Carlo Holse'yi takımda tutmak için maaşını iki katından fazla artıran yeni sözleşme teklif ettiği belirtilirken, Rick van Drongelen için ise Trabzonspor ile görüşmelerin sürdüğü açıklandı

HOLSE'YE İKİ KATI ZAM TEKLİFİ
Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Samsunspor'da transfer gündeminin merkezinde Carlo Holse ve Rick van Drongelen yer alıyor. Basın Sözcüsü Suat Çakır, düzenlediği basın toplantısında hem kadro planlaması hem de devam eden transfer görüşmeleriyle ilgili dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Kırmızı-beyazlı yönetim, takımın en önemli isimlerinden Carlo Holse'yi kadroda tutmak için tüm imkanlarını seferber etti. Suat Çakır, Danimarkalı futbolcuya mevcut maaşının iki katından daha yüksek bir ücret içeren yeni sözleşme teklif ettiklerini belirterek, kararın birkaç gün içerisinde netleşmesini beklediklerini söyledi. **DRONGELEN İÇİN PAZARLIK MASASI**
Çakır, Holse'nin devre arasında da ayrılmak istediğini hatırlatarak, o

dönemde gelen tekliflere rağmen oyuncunun takımda tutulduğunu ifade etti. Aynılık ihtimalinin ekonomik

nedenlerden kaynaklanmadığını belirten Çakır, Holse'nin ailesinin Amerika'da yaşama isteğinin süreci etkilediğini dile

getirdi. Samsunspor'un savunmadaki kilit isimlerinden Rick van Drongelen için ise transfer trafiği sürüyor. Çakır, Panathinaikos'un yaklaşık 4 milyon euro seviyesine çıkan teklifini ödeme planı nedeniyle kabul etmediklerini açıkladı. Hollandalı stoper için Trabzonspor'un da devrede olduğunu belirten Çakır, iki kulüp başkanının görüşmelerini sürdürdüğünü ifade etti. Yönetim, ancak kulübün beklentilerini karşılayacak bir teklif gelmesi halinde transfere onay verecek. Çakır, Drongelen transferinin sonuçlanmadığını, pazarlıkların devam ettiğini vurguladı. **MIHAJ'DA SONA GELİNDİ**
Savunma hattını güçlendirmek isteyen Samsunspor, Arnavut stoper Enea Mihaj transferinde de mutlu sona çok yakın. Çakır, Amerika'da forma

giyen tecrübeli savunmacıyla büyük ölçüde anlaşma sağlandığını, son detayların tamamlanmasının ardından oyuncunun kamp kadrosuna katılmasının beklendiğini söyledi. Kırmızı-beyazlılar, yeni sezon öncesinde Fatih Kaya, Bilal Beyazıt ve Samet Onur'u kadrosuna kattı. Galler'den gelen genç futbolcu Cheick Tidiane Diabate ise teknik heyetin raporu doğrultusunda denenecek. Beğenilmesi halinde takımda kalacak olan genç oyuncunun, aksi durumda Dunkerque'e kiralanması planlanıyor. **STATTA GERİ SAYIM BAŞLADI**
Öte yandan Samsun 19 Mayıs Stadyumu'ndaki zemin yenileme çalışmaları da planlandığı şekilde ilerliyor. Kum seriminin başladığını belirten Suat Çakır, önümüzdeki hafta çim serimi, ardından hibrit çim uygulamasının tamamlanacağını ifade ederek, Göztepe ile oynanacak sezonun ilk iç saha maçına sahanın hazır olmasının beklendiğini söyledi. ■ gazetearena.com

Şampiyon Kurugökçespor'a ÇELİKALANSPOR FRENİ

Samsun'da, bu yıl 9'uncusu düzenlenen Merkez Köyler Arası Dostluk ve Futbol Turnuvası'nda geçen sezonun şampiyonu Kurugökçespor, İlkadım temsilcisi Çelikalanspor karşısında galibiyete uzanamadı. Büyük çekişmeye sahne olan mücadele 2-2'lik beraberlikle tamamlandı



SAMSUN'da geleneksel hale gelen Merkez Köyler Arası Dostluk ve Futbol Turnuvası, bu yıl da futbolseverlere heyecan dolu maçlar yaşatmaya devam ediyor. 36 mahalle takımının mücadele ettiği organizasyonun dikkat çeken karşılaşmalarından birinde, İlkadım temsilcisi Çelikalanspor ile Atakum temsilcisi Kurugökçespor, kozlarını paylaştı. Geçen sezonun şampiyonu unvanıyla sahaya çıkan Kurugökçespor, çekişmeli geçen mücadelede Çelikalanspor karşısında sahadan 2-2'lik beraberlikle ayrıldı. **PUANLAR PAYLAŞILDI**
Karşılaşmaya iki ekip de istekli başladı. İlk dakikalardan itibaren tempolu geçen mücadelede iki takım da rakip kalede etkili olmaya çalıştı. İlk yanda karşılıklı gelen gollerle skor 1-1'e gelirken, taraflar soyunma odasına eşitlikle gitti. İkinci yanda da tempo düşmedi. Hücum futbolunu tercih eden iki ekip, birer gol daha bulurken mücadelede üstünlüğü ele geçiremedi. Büyük çekişmeye sahne olan

karşılaşma 2-2'lik beraberlikle tamamlandı. İki takım da sahadan birer puanla ayrıldı. **HEDEF GALİBİYETTİ**
Karşılaşma öncesinde futbolcular da galibiyet hedefiyle sahaya çıkacaklarını dile getirdi. Çelikalansporlu Sezer Serdar, zorlu bir mücadeleye hazır olduklarını belirterek son düdüğe kadar

mücadele edeceklerini söyledi. Tuncay Koç, takıma güvendiklerini ve sahadada en iyi performanslarını ortaya koymak istediklerini ifade ederken, Samet Civelek ise hedeflerinin en az bir puan almak olduğunu kaydetti. **HEDEFİMİZ YİNE ŞAMPİYONLUK**
Kurugökçespor'un 17 numaralı futbolcusu Taha Balaban ise takımının geçen

sezonun şampiyonu olduğunu hatırlatarak bu yıl da kupayı hedeflediklerini söyledi. Balaban, "Geçen yılın şampiyonu unvanıyla sahaya çıkıyoruz. Takım olarak kendimize güveniyoruz. Hedefimiz yeniden şampiyon olmak. Sahada elimizden gelen mücadeleyi vereceğiz. İnşallah turnuvayı yine kupayla tamamlayacağız" ifadelerini kullandı. Büyük çekişmeye sahne olan karşılaşma, turnuvanın iddialı ekiplerinden Kurugökçespor'un şampiyonluk hedefini sürdürürken, Çelikalanspor'un da güçlü rakibi karşısında aldığı bir puanla dikkat çekti. Her iki ekip de ortaya koydukları mücadeleyle futbolseverlerden alkış aldı. ■ gazetearena.com



Kadroda Fink rotasyonu



SAMSUNSPOR, yeni sezon hazırlıklarının Samsun etabını büyük ölçüde tamamladı. Teknik Direktör Thorsten Fink'in gözüne giren oyuncular arasında Diabete öne çıkıyor. Genç oyuncu, gelişime açık yapısı ve yüksek performansıyla dikkat çekiyor. Drongelen'in takımdan ayrılması durumunda formayı kapmaya en yakın isim konumunda. Fink'in sistemi için orta sahanın dinamosu Yalçın Kayan ve

Celil Yüksel, gösterdikleri performansla formayı garantiledi. Kalede Bilal, güven veren duruşuyla dikkat çekerken, sağ kanatta Mustafa Haluk Tan ve Mendes ikilisi rotasyonlu olarak kullanılacak. Ayrıca, sakatlıkları bulunan Sousa ve Assoumou'nun fiziksel durumlarındaki iyileşme, teknik heyete büyük bir rahatlama sağladı. Samsunspor, yeni sezona umutla hazırlanıyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Soner Gönül'ün YENİ ADRESİ BELLİ OLDU

SAMSUNSPOR ile yollarını ayıran tecrübeli sol bek Soner Gönül, Trendyol 1. Lig ekiplerinden Iğdır FK ile 1 yıllık resmi sözleşme imzaladı. Uzun yıllar kırmızı-beyazlı formayı giyen Gönül, sezonun tamamlanmasının ardından yeni takımıyla anlaşmaya vardı. Iğdır FK ile yapılan sözleşme ile birlikte, tecrübeli savunma oyuncusu yeşil-beyazlı renklere bağlandı. Soner Gönül, Iğdır FK'da yeni bir sayfa açarak kariyerine devam edecek. ■ Deniz COŞKUN